
キャンセルポリシーの一部変更のお知らせ 

      日頃より美岳ＣＣをご愛顧いただき誠にありがとうございます。お陰様で

トップシーズンの土日祝日は、予約開始と共に満枠のご予約をいただくことが

多く、大変有難く感謝申し上げます。一方で、直前でのキャンセルも発生し、

空いてしまった枠を埋められず、当日を迎えるケースも散見されます。一人で

も多くのお客さまにプレーを楽しんでいただく為にも、可能な限りお早目の

キャンセルをお願いしたく存じます。つきましては、大変恐縮ではございます

が、下記の通りキャンセルポリシーの一部を変更することといたしました。 

皆様のご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【変更前】キャンセル料発生時限 

 ［平 日］プレー日の ３日前の午後５時 

 ［土日祝］プレー日の ３日前の午後５時 

 

【変更後】キャンセル料発生時限 

 ［平 日］プレー日の ３日前の午後５時 

 ［土日祝］プレー日の１０日前の午後５時 

 

【変更日】 

 ２０２４年４月１日予約分 

 

※キャンセル料の詳細は別途お問い合わせください 

 

   
美岳カントリークラブ 

以 上 


